
  

 
平成 30 年 11 月吉日 

リベラルソリューション株式会社 
 

静岡支社開設のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り、有難く厚くお礼申し上げます。さて、当社では、新たに静岡県

静岡市に支社を開設し、12 月 3 日より営業開始する運びとなりました。 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

 

１．支社名 静岡支社 

２．所在地 〒422-8044 静岡県静岡市駿河区西脇 774-1 梅原第一ビル 2F 

３．電話番号 電話 （054）654-0800   ＦＡＸ （054）654-0801 

４．業務開始日 平成 30 年 12 月 3 日（月） 

 

 

以上 


